夏季休業のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

夏季休業のご案内をいたします

2021 年 8 月 10 日（火）～2021 年 8 月 16 日（月）

2021 年 8 月 17 日（火）より平常業務を開始いたします

夏季休業期間のお問合せ等は、電話・メ－ルにて対応可能でございますので、

ご利用ください

ご迷惑をおかけいたしますがご理解とご協力をお願いいたします

どうぞよろしくお願い申し上げます

  2021 年 7 月

株式会社あすか製薬メディカル 検査事業部

〒251-8555 神奈川県藤沢市村岡東 2-26-1

湘南ヘルスイノベ-ションパ－ク内

電話：0466-77-8336 / FAX：0466-26-5879

e-mail：kensa-med@ap-med.co.jp

https://www.ap-med.co.jp/

mailto:kensa-med@ap-med.co.jp
https://www.ap-med.co.jp/